w tej mierze, oddani
zostaną pod sąd wojenny.— Lokatorowie, którzyby
sprzeciwiali się lub w zbraniali czynić w ich mie
szkaniach rewizyj przez właścicieli lub ich rząd
ców jako nieulegli rozkazom władzy: do najsuro
wszej odpowiedzialności w edług praw wojennych
pociągnięci b ę d ą .— W arszaw a 17 (29) września
1863 roku.— Jenerał - m ajor Lew szynP

S i e m c y.
W iadomo czytelnikom, że zgrom adzeni w F rank

furcie m onarchowie po ukończeniu obrad wystoso
wali do kró la pruskiego wspólne pismo w spraw ie
reformy Związku. K ilka tygodni minęło, zanim
Prusy odpowiedziały na rzeczone m onarchów nie
mieckich pismo.